MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@!ucianopolis.sp.gov.br

Lucian ./polis
Minha, sua, d f tcdos nris!

ADM- 2017 -  2020

PORTARIA N°. 5.861/2020

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE,

Declarar vago, a partir de 31 de maio de 2.020, um emprego público

permanente de CIRURGIÃO-DENTISTA, referência^, em virtude de pedido de demissão da servidora

MÁRCIA APARECIDA COLOMBO, RG n°.

00168-SP, PIS/PASEP 170.02980.79/1 ccUform

3, CPF n°. 153.858.278-35, CTPS n° 002543, série

n° 5.860/2020.

ucianópolis, 29 de maio de 2020,

■RTO ZANINOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

RO
CHEFE DO

O MIGLIORINI
RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabj na data supra.

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br